附件1：

黑 龙 江 省 教 育 厅
黑教高处函[2012] 11 号
关于举办第五届黑龙江省高校“多媒体教学软件”“现代教育技术论文”评比活动的通知
各有关高等院校：
根据教育部《关于进一步加强高等学校本科教学工作的若干意见》（教高司[2005]1号）文件的工作精神，黑龙江省教育厅高教处委托黑龙江省高等教育学会现代教育技术专业委员会先后举办了四届“黑龙江省高校多媒体教学软件评比”和“现代教育技术论文评比”活动。这项评审活动得到全省高校广大教师的大力支持和积极参与，并取得了良好效果，为推动我省高校教育教学改革和教育现代化、教育信息化建设发挥了重要作用。

今年，为了更好的总结与交流经验，我们将于2012年7月筹办第五届“黑龙江省高校多媒体教学软件”和“现代教育技术论文”评比活动，为今年全省乃至全国教学成果奖的评审工作做好前期工作。
现将有关事宜通知如下：
一、入选范围
参评作品以学校为单位；多媒体课件（单机版和网络版）、电视教材（电教教学片）在近三年内制作的均可参评（凡在近三年内参加过省级以上评比并获奖的作品不得参加本次的评比活动）。所提交的参评论文必须是近期的，并请标明是否正式发表过，若发表过请注明发表时间及刊物名称。

二、申报要求
1、申报参评的教学软件和论文的具体要求请见“附件1”和“附件4”。
2、参评教学软件和论文相关一切资料请于2012年6月25日前报（送）至黑龙江省高等教育学会现代教育技术专业委员会秘书组。

地    址：哈尔滨南岗区学府路74号黑龙江大学教育技术中心（汇文楼11楼）
联系电话：0451-86609434     邮编：150080     E-mail：etc@hlju.edu.cn
联 系 人：刘明 13766815015
3、其它相关文件请到黑龙江省现代教育技术专业委员会网站下载。
网站地址：http://125.223.1.196/zwh
附件1：“黑龙江省高校第五届多媒体教学软件评比”活动要求
附件2：“黑龙江省高校第五届多媒体教学软件评比”申报表
附件3：“黑龙江省高校第五届多媒体教学软件评比”汇总表
附件4：“黑龙江省高校第五届现代教育技术论文评比”活动要求
                                     黑龙江省教育厅高教处

黑龙江省高等教育学会现代教育技术专业委员会

 2012年5月16日

PAGE